
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 012D205E013DACF48D42DF86F8498DAD0F
Владелец: Солодов Владимир Викторович
Действителен с 22.09.2020 по 22.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

17.02.2021 № 25
                  г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившим силу 
постановления Губернатора 
Камчатского края

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от 
18.11.2019 № 82 «Об утверждении Регламента Правительства Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Губернатора Камчатского 
края от 09.06.2018 № 46 «Об Общественном консультативном Совете по 
реализации государственной программы Камчатского края «Оказание 
содействия добровольному переселению в Камчатский край соотечественников, 
проживающих за рубежом», утвержденной постановлением Правительства 
Камчатского края от 23.04.2018 № 168-П».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

Губернатор Камчатского края В.В. Солодов


